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Platfoniera WINYL LED 12W Ideus

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Producent

Opis produktu
Platfoniera WINYL LED 12W Ideus

Plafoniera z czujnikiem ruchu

Marka produktu: STRUHM

Zasilanie: 230V 50Hz

Kolor: biaty

Moc: 12 W

Dedykowane Zrédto swiatta: SMD LED, w komplecie
Barwa Swiatta: neutralna biata

Uzyteczny strumien swietlny ®use: 1210 Im
Kat rozsytu swiattosci: 120°

Okres trwatosci L70B50: 35000 h

Klasa efektywnosci energetycznej EEI: F

IP: 20

Materiat: blacha stalowa, tworzywo sztuczne
Wymiary (mm): wys. 65, szer. 255, gteb. 255

77,45 zt
62,97 zt
04531
04531

IDEUS

Uwagi: czujnik ruchu PIR w komplecie; mozliwos¢ ustawienia poziomu natezenia oswietlenia otoczenia (3-2000 Ix), przy

ktérym urzadzenie pracuje; kat dziatania czujnika 120°/360°; zasieg wykrywania ruchu
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